0145 3450220004 30.000 CPR 0,392 11.760,00Euthyrox 75mcg

75mcg

levotiroxina 75 mcg

Desconto: 35,00%

Repasse : 17,19%

0146 3450230004 30.000 CPR 0,193 5.790,00Euthyrox 88mcg

88mcg

levotiroxina 88 mcg

Desconto: 65,00%

Repasse : 17,19%

Total 0001: (R$ 121.974,00) - CENTO E VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS

Valor Total da Proposta R$: 121.974,00 - CENTO E VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO

REAIS

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal nº 14.133/21 e suas

alterações,  bem  como  as  demais  Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam

sobre a presente Licitação.

Todos os produtos cotados possuem registro junto ao Ministério da Saúde.